附件2
临湘市2023年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称  中共临湘市委办公室                                   

评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期： 2024年3月 27日

临湘市财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	徐慧
	联络电话
	13974042555

	人员编制
	45
	实有人数
	42

	职能职责概述
	1.负责市委日常文书的处理；围绕中央、省委、岳阳市委和临湘市委总体工作部署收集信息、反映动态、综合调研；参与起草市委领导同志工作报告、讲话文稿；负责市委文件的校核、把关及规范性文件的审核、备案、清理，协调市委法律顾问服务相关工作；负责中央、省委、岳阳市委和临湘市委重大方针政策和重要工作部署的贯彻落实和督促检查，市委及市委各工作机关年度督查检查考核计划的归口审核和全市性年度督查检查考核计划的统一报批、监督实施；负责中央、省委、岳阳市委和临湘市委及其领导同志重要批示的传达、催办、落实；负责市委重要会议和市委领导同志参加重大活动的组织安排；负责全市重大会议活动的统筹协调工作；负责市人大、市政府、市政协的联络协调工作；承担市委领导同志的联络服务工作。
2.负责以市委名义向上级党组织请示报告工作的归口、把关工作；负责统筹、指导、督促全市党组织重大事项报告工作。
3.负责全市党政系统密码通信和密码管理；负责全市电子政务内网、党政专用通信网规划、建设和管理；负责全市电子文件管理工作，协同做好党政机关电子公文系统安全可靠应用推进、市直单位信息化建设项目前置审查工作。
4.负责党和国家领导人及省委、岳阳市委主要领导来临视察期间的接待工作。
5.负责市委外事工作委员会的日常工作；负责全市外事、港澳工作的发展规划；统筹协调重要外宾、港澳同胞的来访接待；负责全市涉外涉港澳活动的组织管理、联络协调，涉外涉港澳事件的处理工作；审核、审批全市因公出国、赴港澳等有关工作；负责对台各项工作。
6.负责市委财经委员会日常工作。
7.负责市委全面深化改革委员会日常工作。
8.负责全市档案事业的发展规划、组织协调，全市档案工作的监督和指导，全市档案法规的宣传教育以及依法查处档案违法行为。
9.负责在市委办公室离退休的市委领导干部及其市委办公室离退休干部职工的管理服务工作。
10.负责市委办公室以及归口市委办公室统一报账单位的经费预、决算和财务管理、审计工作。
11.负责市委机关院内安全保卫、事务管理和后勤保障工作。
12.负责全市全面小康建设的调度、推进、协调工作。
13.负责市委办公室党风廉政建设主体责任的落实工作。
14.完成市委交办的其他工作。


	年度主要工作内容
	今年来，在市委的坚强领导下，市委办自觉践行习总书记对党办“五个坚持”的要求，始终发扬工匠精神，练好绣花功夫，以高质量服务保障临湘高质量发展。主要做了以下三个方面的工作：

一、突出政治建设，着力提升忠诚可靠的政治能力

二、紧扣中心大局，着力提升决策参谋的辅政能力

三、强化日常管理，着力提升统筹协调的服务能力

在今后的工作中，市委办将进一步坚持问题导向、认真整改，把“五个坚持”落到实处，把对党的绝对忠诚刻进骨子里、融入血液中，努力在讲政治强党性、重大局顾大局、抓落实求实效上做表率，不断提高服务质量和水平，以更务实的作风、更优异的业绩助推临湘高质量发展。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	始终把党办姓党、对党绝对忠诚作为市委办干部队伍建设的第一要义，教育引导办公室干部树牢“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。紧扣习近平总书记重要指示批示精神和中央、省委、岳阳市委、临湘市委决策部署的落实落地，严慎细实推动各项工作高质量发展。大力发扬敢于担当、敢打硬仗的“亮剑”精神，在急难险重任务中做到来之能战，战之必胜。积极适应新形势新任务下的新要求，不断提高服务保障能力和后勤管理水平，努力做到让领导满意、让群众满意。



	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	
1015.35
其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	部机关及二级机构汇总
	1015.35
	0
	985.36
	
	
	29.98

	1、部机关
	1015.35
	0
	985.36
	
	
	29.98

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	部机关及二级机构汇总
	1015.35
	585.09
	473.29
	111.8
	144
	
	

	1、部机关
	1015.35
	585.09
	473.29
	111.8
	144
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	部机关及二级机构汇总
	7
	0
	7
	
	

	1、部机关
	7
	0
	7
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	846.17其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	部机关及二级机构汇总
	846.17
	846.17
	
	

	1、部机关
	846.17
	846.17
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	市委办将进一步强化问题导向，认真整改问题，把坚持党对一切工作的领导落到实处，把对党的绝对忠诚刻进骨子里、融入血液中，严守政治纪律和政治规矩，努力在讲政治强党性、重大局顾大局、抓落实求实效、强能力善作为、扬正气守纪律上做表率，不断提高工作质量和服务水平，努力在讲政治强党性、重大局顾大局、抓落实求实效上做表率，以更务实的作风、更优异的业绩助推临湘高质量发展。

	在市委的坚强领导下，市委办认真践行“五个坚持”，努力做到“五个始终”，大力发扬工匠精神，下好绣花功夫，大力发扬勇于进取的精神、脚踏实地的作风、较真碰硬的锐气，全力推进党办工作上水平、争一流，努力用高质量服务保障临湘高质量发展。



	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，包含上级部门和区委区政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：争创优质文稿
	100%

	
	
	
	指标2：办文办会党委督查
	100%

	
	
	
	……
	

	
	
	数量指标
	推进党办工作上水平、争一流，努力用高质量服务保障临湘高质量发展
	100%

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	时效指标
	2020.01-2020.12
	100%

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	得到社会各界好评
	98%

	
	
	经济效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	生态效益
	得到社会各界好评
	98%

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	精准扶贫、新农村建设、双联等与服务对象谈心活动
	96%

	绩效自评综合得分
	97

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	沈道平
	市委办常务副主任
	中共临湘市委办公室
	

	郑志勇
	市委办副主任
	中共临湘市委办公室
	

	李文粲
	市委办副主任
	中共临湘市委办公室
	


填报人（签名）： 徐慧                        联系电话：13974042555
	五、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况

中共临湘市委办公室(以下简称市委办公室)是市委工作机关。市委全面深化改革委员会办公室、市委外事工作委员会办公室、市委财经委员会办公室设在市委办公室、市委国安工作委员会办公室。市委办公室对外加挂临湘市档案局牌子；对外使用市委机要局（市国家密码管理局）、市委保密委员会（国家保密局）、市政府外事办公室、市政府港澳事务办公室名称。       
二、部门（单位）整体支出管理及使用情况

严格按规定要求管理和使用各项资金。

充分发挥财政资金使用效率，把需求核实核准。

三、部门（单位）专项组织实施情况

在市委的坚强领导下，市委办认真践行“五个坚持”，努力做到“五个始终”，大力发扬工匠精神，下好绣花功夫，大力发扬勇于进取的精神、脚踏实地的作风、较真碰硬的锐气，全力推进党办工作上水平、争一流，努力用高质量服务保障临湘高质量发展。

部门（单位）整体支出绩效情况

     市委办工作效果达到显著提高。

突出政治引领，组织建设坚强有力。

恪守政治忠诚，思想建设入心入脑。

夯实政治根基，队伍建设规范严明。

坚持政治本色，纪律建设扎实深入。

顺应大势抓改革，聚焦大局当参谋，紧盯大事促落实。

1.争创优质文稿品牌，提升了参谋水平

2.争创办文办会品牌，强化了统筹协调

3.争创党委督查品牌，促进了重点工作

4.争创精准服务品牌，规范了日常管理

存在的主要问题

    无
六、改进措施和有关建议

       无
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